



Date : 16.04.2026

Place: Hyderabad

BSE Limited PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Scrip code: 513228	The National Stock Exchange of India Limited Bandra Kurla Complex, Bandra East Mumbai - 400 051 Scrip Symbol: PENIND
--	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication(s) for Notice of the Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the Company, E-Voting Information, Cut-off Date - reg.

Pursuant to Regulation 30 read with Part A, Para A of Schedule III and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisement published in the following newspaper, regarding completion of dispatch of the notice of the Extra Ordinary General Meeting (EGM) of Pennar Industries Limited (“the Company”) to be held on Friday, the 8th May, 2026 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing (“VC”)/Other Audio-Visual Means (“OAVM”) only and e-Voting information for the EGM of the Company in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

1. Business Standards (English Daily — All Editions.) on 16th April, 2026;
2. Nava Telangana (Daily Newspaper in Vernacular language) on 16th April, 2026;

You are requested to take the same on record

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

for Pennar Industries Limited

Mirza Mohammed Ali Baig
Company Secretary & Compliance Officer
ACS29058

Corporate Office:

Pennar Industries Limited
7th Floor, #2-91/14/8/PIL/10&11, White Fields,
Kondapur, K.V. Rangareddy, Serilingampally,
Hyderabad, Telangana, INDIA, 500 084

Registered Office:

Pennar Industries Limited
7th Floor, #2-91/14/8/PIL/10&11, White Fields,
Kondapur, K.V. Rangareddy, Serilingampally,
Hyderabad, Telangana, INDIA, 500 084
CIN: L27109TG1975PLC001919

Contact us:

T: +91 40 40210526 / +91 40 4390 4949
E: corporatecommunications@pennarindia.com
website: www.pennarindia.com

CIN: L27109TS1975PLC001919

PENNNAR INDUSTRIES **Pennar Industries Limited**
 Registered Office: 2-91/14/B/PIL/10 & 11, 7th Floor, Whitefields, Kondapur, Serilingampally, Hyderabad, K.V. Rangareddy - 500084. Tel No.: +91 40 41923108
 Website: <http://www.pennarindia.com/>, Email ID: corporatecommunications@pennarindia.com

**NOTICE OF THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING
 TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER
 AUDIO-VISUAL MEANS AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting ("EGM"/"Meeting") of the Company is scheduled to be held on Friday the 8th May 2026 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act (the "Act") and rules framed thereunder and relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") for time to time in this regard (hereinafter collectively referred to as "Circulars") and all other applicable laws, without the physical presence of members at a common venue, to transact the business that will be set forth in the Notice of EGM. The deemed venue of the EGM shall be the Registered Office of the Company.

In compliance with the aforesaid circulars, the Notice of EGM has been sent only through electronic mode to all the members whose e-Mail addresses were registered with the Company/Kfin Technologies Limited, Registrar & Share Transfer Agent ("RTA"/"Kfin") or the Depository Participant(s). The requirement of sending physical copies has been dispensed with vide MCA and SEBI Circulars. EGM notice is also available on the Company's website at www.pennarindia.com, websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of Kfin at <https://evoting.kfintech.com>. The dispatch of EGM notice through emails has been completed on 15th April, 2026.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI listing obligations and disclosure requirements regulations 2015 ("Listing Regulations") and Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is offering facilities to all its members to exercise their vote by electronic means through remote e-voting before the EGM and e-voting at the EGM on the business set forth in the Notice. The Company has engaged the services of kfin, authorized agency, to provide the e-voting facility.

Instructions for remote e-voting at the AGM are as follows:

All members are informed that:

1. The business as set forth in the notice of EGM will be transacted through remote e-voting or e-voting system at the EGM ("Insta Poll").
2. The remote e-voting period commences on Tuesday, 5th May, 2026 from 9:00 A.M. (IST) and ends on Thursday, 7th May, 2026 up to 05:00 P.M. (IST).
3. A person, whose name appears in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e., Thursday, 30th April, 2026 shall only be eligible to vote through remote e-voting or through Insta Poll at the EGM.
4. The log in credentials for casting votes through e-voting are made available to members through email. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice & holds shares as on the cut-off date i.e., Thursday, 30th April, 2026 may generate log in credentials by following the instructions provided in the Notice of EGM. However, if the person is already registered with Kfin for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote. The same log in credentials should be used for attending the EGM.
5. Members may note that: a) The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on Thursday, 7th May, 2026 and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to modify it subsequently; b) The facility for voting, through Insta Poll, shall be made available at the EGM; c) Members who have cast their vote through remote e-voting may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again; d) A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.
6. As per the provisions of Section 103 of the Act, Members attending the EGM through VC/OAVM facility will be counted for the purpose of reckoning the quorum. Facility for appointment of proxy for the EGM will not be available.
7. The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialised/ physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of EGM.
8. Mr. Subhash Kishan Kandrapu, Practicing Company Secretary (ACS: 32743, CP: 17545) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and Insta Poll in a fair and transparent manner.

The voting results of the EGM along with the Scrutinizer's report will be declared as per the statutory timelines and will also be posted on the website of the Company i.e., <https://www.pennarindia.com/> on the websites of stock exchanges i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of Kfin at <https://evoting.kfintech.com>.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> (Kfin Website) or email at evoting@kfintech.com or call Kfin's toll free No. 1-800-309-4001 for any further clarifications.

for Pennar Industries Limited
 Sd/-
Mirza Mohammed Ali Baig
 Company Secretary & Compliance Officer

Place: Hyderabad
 Date : 15.04.2026

Pennar Industries Limited
Registered Office: 2-9/14/8/PIL/10 & 11, 7th Floor, Whitefields, Kondapur, Serilingampally, Hyderabad, K.V. Rangareddy - 500084 Tel No.: +91 40 41923106

వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్/ఇతర దృశ్య-శ్రవణ మాధ్యమాల ద్వారా నిర్వహించబడే అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం గురించిన ప్రకటన మరియు ఈ-టింగ్ సమాచారం

కంపెనీ యొక్క అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం ("ఈజిఎం"/"సమావేశం") తుదకు, మే 8, 2026న ఉ.11:00 గంటలకు (ఇప్పటికే) వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("వీసీ")/ఇతర దృశ్య-శ్రవణ మాధ్యమాల ("ఓఎవిఎం") ద్వారా నిర్వహించబడుతుందని దీని ద్వారా తెలియజేయబడుతుంది. కంపెనీల షట్టం ("చట్టం") మరియు దాని కింద రూపొందించిన నియమాలు, అలాగే కార్పొరేట్ క్యవచోరాలనుండి తప్పకాని ("ఎంసీఏ") మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ ఓర్డర్ ఆఫ్ ఇండియా ("సెఐఐ") వారు ఈ విషయమై ఎప్పటికప్పుడు జారీచేసిన సంబంధిత సర్దుబాట్లు (ఇకపై సమిష్టిగా "సర్దుబాట్లు"గా పేర్కొనబడతాయి) మరియు ఇతర వర్తించే చట్టాలకు అనుగుణంగా ఈ సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.

ఈజిఎం నోటీసులో పేర్కొనబడే లావాదేవీలు నిర్వహించుటకు, సభ్యులు రామ్మూడి వేదిక వద్ద ఫౌజీకంగా హాజరుకాకుండానే ఈ సమావేశం జరుగుతుంది. ఈజిఎం యొక్క నిర్ణీత వేదికగా కంపెనీ యొక్క నమోదిత కార్యాలయం పరిగణించబడుతుంది.

పైన పేర్కొన్న సర్దుబాట్లకు అనుగుణంగా, కంపెనీ/టిఫ్ఐ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్, రిజిస్ట్రార్ & షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ షెంట్ ("ఆర్ఐపి"/"కెఫ్ఐ") లేదా డిపాజిటరీ పార్ట్నర్షిప్ వద్ద తమ ఈ-మెయిల్ అడ్రెస్లను నమోదు చేసుకున్న సభ్యులందరికీ ఈజిఎం నోటీసు కేవలం 'ఎలక్ట్రానిక్ విధానం' ద్వారా మాత్రమే పంపబడింది.

భౌతిక ప్రతులను పంపాలనే నిబంధనను ఎన్నిమి మరియు సెలీసర్దుబాట్ల ద్వారా మినహాయించడం జరిగింది. ఈజిఎం నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.pennarindia.com లోనూ; స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలైన బిఎస్ఐ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్సైట్లు వరుసగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com లో మరియు కెఫ్ఐ వెబ్సైట్ https://evoting.kfintech.com లోనూ అందుబాటులో ఉంది. ఈజిఎం నోటీసుల డిస్కాన్ ఈమెయిల్స్ ద్వారా 15 ఏప్రిల్, 2026న పూర్తయింది.

కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") లోని సెక్షన్ 108కి అనుగుణంగా, సవరించిన కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014లోని నియమం 20తో కలిపి చదువగా, అలాగే సెఐఐ లిస్టింగ్ ఆర్గనైజేషన్ అండ్ డిస్కల్యూర్ రిజైర్మెంట్స్ రెగ్యులేషన్స్, 2015 ("లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్") లోని నిబంధన 44 ప్రకారం; మరియు ఇన్ఫర్మేషన్ ఆఫ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్ ఆఫ్ ఇండియా జారీచేసిన జనరల్ మీటింగ్పై సెక్రటరీయల్ ప్రమాణాల (ఎన్ఎస్-2) ప్రకారం కంపెనీ తన సభ్యులందరికీ, ఈజిఎంకి ముందే 'రిమోట్ ఈ-టింగ్' ద్వారా మరియు ఈజిఎం సమయంలో నోటీసులో పేర్కొన్న అంశాలపై 'ఈ-టింగ్' ద్వారా తమ ఓటు హక్కును వినియోగించుకునే సదుపాయాలను కల్పిస్తోంది. ఈ ఈ-టింగ్ సదుపాయాన్ని అందించడానికి, కంపెనీ 'కెఫ్ఐ' అథారిటీకి ఏజెన్సీ వారి సేవలను వినియోగించుకుంటోంది.

ఈజిఎంలో రిమోట్ ఈ-టింగ్ కోసం సూచనలు ఈ క్రింది విధంగా ఉన్నాయి: సభ్యులందరికీ తెలియజేయునది ఏమనగా: 1) ఈజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న అంశాలపై లావాదేవీలు, రిమోట్ ఈ-టింగ్ ద్వారా లేదా ఈజిఎం సమయంలోని ఈ-టింగ్ సిస్టం ("ఇన్స్టా ఫోల్") ద్వారా నిర్వహించబడతాయి.

- 2) రిమోట్ ఈ-టింగ్ ప్రక్రియ మంగళవారం, 5 మే, 2026న 9:00 గం.కు (ఇప్పటికే) ప్రారంభమై, గురువారం, 7 మే, 2026న సా.05:00 గంటల (ఇప్పటికే) వరకు కొనసాగుతుంది.
3) కటాఫ్ తేదీ ఆసగా గురువారం, 30 ఏప్రిల్, 2026 నాటికి, సభ్యుల రిజిస్టర్ లో లేదా డిపాజిటరీలు నిర్వహించే టెన్ఫిడీయల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్లో ఎవరి పేరు అయితే సమైక్య ఉంటుందో, ఆ వ్యక్తి మాత్రమే రిమోట్ ఈ-టింగ్ ద్వారా లేదా ఈజిఎంలో ఇన్స్టా ఫోల్ ద్వారా ఓటు వేయడానికి అర్హులు అవుతారు.
4) ఈ-టింగ్ ద్వారా ఓటు వేయడానికి అవసరమైన లాగిన్ వివరాలు సభ్యులకు ఈమెయిల్ ద్వారా అందుబాటులో ఉంచబడ్డాయి. నోటీసుపంపిణీ జరిగిన తర్వాత కంపెనీలో సభ్యులుగా చేరినవ్యక్తికి, కటాఫ్ తేదీ ఆసగా గురువారం, 30 ఏప్రిల్, 2026 నాటికి కంపెనీ చాటాలను కలిగిఉన్న ఏ వ్యక్తి అయినా ఈజిఎం నోటీసులో అందించిన సూచనలను అనుసరించడం ద్వారా తమ లాగిన్ వివరాలను స్వయంగా రూపొందించుకోవచ్చు. అయితే, సదరు వ్యక్తిరిమోట్ ఈ-టింగ్ కోసం ఇప్పటికే కెఫ్ఐ వద్ద నమోదు చేసుకుని ఉంటే, ఓటు వేయడానికి వారి ప్రస్తుత యాజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్స్ను ఉపయోగించవచ్చు. ఈజిఎం కి హాజరవడానికి కూడా ఇదే లాగిన్ వివరాలను ఉపయోగించాలి.

- 5) సభ్యులు ఈ క్రింది విషయాలను గమనించగలరు: ఎ) గురువారం, 7 మే, 2026న సా.5.00 గంటల (ఇప్పటికే) తర్వాత రిమోట్ ఈ-టింగ్ అనుమతించబడదు; అలాగే, ఏదైనా తీర్మానంపై సభ్యుడు ఒకసారి ఓటు వేసిన తర్వాత, ఆ ఓటును తదనంతరం సవరించడానికి సభ్యుడికి అనుమతి ఉండదు;
6) ఈజిఎంలో ఇన్స్టా ఫోల్ ద్వారా ఓటు వేసే సదుపాయం అందుబాటులో ఉండదు;
7) రిమోట్ ఈ-టింగ్ ద్వారా తమ ఓటును సమోదాయన సభ్యులు కూడా ఈజిఎంకి హాజరుకావచ్చు, కానీ వారు తిరిగిఓటు వేయడానికి అర్హులు కారు; 8) కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యుడిగా లేనివ్యక్తి, ఈ నోటీసుకు కేవలం సమాచార ప్రయోజనాల కోసం మాత్రమే పరిగణించాలి.

- 6) చట్టంలోని సెక్షన్ 103 నిబంధనల ప్రకారం, వీసీ/ఓఎవిఎం వసతి ద్వారా ఈజిఎంకు హాజరయ్యే సభ్యులను కోరలేకపోవు ప్రయోజనం కోసం పరిగణనలోకి తీసుకుంటారు. ఈజిఎం కోసం ప్రోక్సీని నియమించుకునే సదుపాయం అందుబాటులో ఉండదు.
7) డిమాట్ రూపంలో లేదా భౌతిక రూపంలో వాటాలను కలిగి ఉన్న సభ్యులు, అలాగే తమ ఈమెయిల్ అడ్రెస్లను నమోదు చేసుకోని సభ్యులు రిమోట్గా ఓటు వేయాలని విధానం గురించి ఈజిఎం నోటీసులో వివరించబడింది.
8) రిమోట్ ఈ-టింగ్ ప్రక్రియను మరియు ఇన్స్టా ఫోల్ను నిష్పక్షపాతంగా మరియు పారదర్శకంగా పరిశీలించడానికి పార్ట్నర్షిప్ కంపెనీ సెక్రటరీ అయిన శ్రీ.సుభాష్ కిషన్ కంద్రపు (ఫోన్: 32743, సీఐ: 17545) వారు ప్రకాశింపబడ్డారు.

ఈజిఎం యొక్క ఓటింగ్ ఫలితాలు, వాటిలో పాటు ప్రకాశింపబడతాయి. చట్టబద్ధమైన కాలపరిమితుల ప్రకారం ప్రకటించబడతాయి. అంతేకాకుండా, ఈ వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: https://www.pennarindia.com/ లోనూ; స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్సైట్లు అయిన www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com లోనూ; అలాగే కెఫ్ఐ వెబ్సైట్: https://evoting.kfintech.com లోనూ పొందుపరచబడతాయి.

ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా ఓటింగ్ వేయడానికి సంబంధించి ఏదైనా సందేహాలు మరియు/లేదా ఫిర్యాదులు ఉన్నట్లయితే, సభ్యులు https://evoting.kfintech.com (కెఫ్ఐ వెబ్సైట్) లోని 'డాన్లోడ్' విభాగంలో అందుబాటులో ఉన్న హెల్ప్ & తరచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) మరియు ఈ-టింగ్ యాజర్ మ్యానువల్పై పరిశీలించవచ్చును లేదా తదుపరి వివరణ కోసం evoting@kfintech.com కు ఈమెయిల్ వేయవచ్చు లేదా కెఫ్ఐ వారి బోల్-ఫ్రీ నెం.1-800-309-4001 కు కాల్ చేయవచ్చు.

పెన్నార్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ తరపున
సం/-
ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 15-04-2026
మీర్జా మహమ్మద్ అలీ ఖేగ్
కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లయన్స్ అఫీసర్